16-02-2024 00:34:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista, a alta velocidade dos veículos que trafegam pelo local,
colocando em risco a integridade moradores que trafegam pela região diariamente.

Solicitação para que proceda a construção do passeio na Rua Acre, próximo ao número 4077, bairro Custódio
Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 22-10-2018

RUA ACRE, PRÓXIMO AO NÚMERO 4077, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-248, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 9246/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total